
上映時間

(予定）

開始時刻 終了時刻 内容

1 展示見学 0:04:37 8:40:00 8:44:37

2 ステージ発表 0:24:30 8:44:37 9:09:07 ←少年の主張・英語スピーチ・保健委員会発表

3 合唱 0:38:05 9:09:07 9:47:12

4 吹奏楽部演奏 0:39:41 9:47:12 10:26:53

5 生徒会イベント 0:15:11 10:26:53 10:42:04

6 有志発表OP 0:05:41 10:42:04 10:47:45 ←星野先生と愉快な仲間たち

7 有志発表本編 0:28:54 10:47:45 11:16:39

8 閉会式 0:04:01 11:16:39 11:20:40

9 エンディング 0:12:15 11:20:40 11:32:55 ←展示発表　～　閉会式　のスライドショー
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